אין צורך להכביר מילים על המגיפה והמשבר הבריאותי והכלכלי שהיא מחוללת. הממשלה, המגזר הציבורי והמגזר הפרטי, עסוקים כולם בהתמודדות עם השלכותיה הקשות. ככל שהדבר נוגע לממשלה, חלק מדרכי ההתמודדות הן חקיקתיות (כגון הצעת חוק דחיית מועדים שבחיקוק להחלטות ופעולות מנהליות (הוראת שעה – נגיף הקורונה החדש), התש"ף-2020) וחלק הן מנהליות (כגון ניהול עבודה מן הבית על ידי עובדי רשויות המדינה השונות).

מתוקף מומחיותנו המקצועית, והיכרותנו הקרובה עם עבודת רשות הפטנטים, אנו מבקשים להביא בפניך מספר נקודות למחשבה ועשייה בעזרתם ניתן להביא להחזרת רשות הפטנטים לפעילות סדירה מלאה מוקדם ככל האפשר לאחר חופשת חג הפסח תוך שמירה על בריאות הציבור.

ג. הימנעות מהארכת מועדים כוללנית וגורפת מעבר לנדרש, ובכלל זה, לדוגמה, הארכת המועדים לכניסה לשלב הלאומי של בקשת פטנט בינלאומיות לפי האמנה בדבר שיתוף פעולה בענייני פטנטים ("PCT")

לפי הבנתנו, הצעת חוק דחיית מועדים שבחיקוק להחלטות ופעולות מינהליות (הוראת שעה – נגיף הקורונה החדש), התש"פ-2020 ("הצעת חוק הדחייה") כוללת אלמנט של דחייה בכשלושה חודשים (הניתן להארכה בהחלטת ממשלה בכשלושה חודשים נוספים) של המועד להגשת בקשות פטנט המהוות שלב לאומי של בקשת פטנט בינלאומיות ("בקשת כניסה לשלב הלאומי") לפי אמנת ה-PCT¹. כעולה מן הדוח השנתי של רשות הפטנטים לשנת 2018, כ-84% מבקשות הפטנטים בישראל הוגשו מכוח אמנת ה-PCT².